

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Objektas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Žiniaraštis: Apsauginė signalizacija

30 134,40 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Skirius Apsauginė signalizacija						
1	N50-313	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės 16 zonų išplėtimo modulio montavimas	vnt.	3	50,15	150,45
2	X88022001	Centralės išplėtimo modulis	kompl.	3	758,33	2274,98
9	N50-321	Magnetinio kontakto (įleidžiamo) montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	30	6,67	200,08
10	X88022005	Magnetinis kontaktas	vnt	30	2,82	84,68
13	N50-315	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant	vnt.	23	6,78	156,01
14	X88022007	Stiklo dūžio detektorius	vnt	23	24,58	565,30
15	N50-315	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant	vnt.	21	6,78	142,44
16	X88022008	Judesio detektorius	vnt	21	47,02	987,34
17	N50-345	4 išėjimų nepertraukiamo maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	2	37,01	74,01
18	X88022009	Akumuliatorius neaptarnaujamas hermetiškas	vnt	2	11,75	23,49
19	N50-345	4 išėjimų nepertraukiamo maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	2	37,01	74,01
20	X88022010	Maitinimo šaltinis	vnt	2	282,17	564,34
21	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	1	307,78	307,78
22	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	2	307,79	615,58
23	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	20	307,80	6156,02
24	N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	4	506,27	2025,07
25	X88022011	PP vamzdis d20	m	400	0,91	363,97
26	N21-142	Iki 32mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	1	595,65	595,65

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
27	X88022012	PP vamzdis d32	m	100	1,62	162,34
28	X88022014	Papildomos instaliacinės medžiagos	kompl.	0,2	232,15	46,43
29	N50-383	Mikroprocesorinės priešgaisrinės adresinės sistemos derinimas, kai sistemoje iki 378 jutiklių	vnt.	0,2	234,46	46,89
30	X88022054	Programinė įranga	kompl.	0,2	777,57	155,51
Iš viso už skyrių Apsauginė signalizacija						15772,37

Skyrius Įeigos kontrolės įrenginiai ir medžiagos

31	N50-402	Praėjimo kontrolių (centralės) montavimas ir komutavimas	vnt.	3	13,26	39,77
32	X88022017	Dviejų skaitytuvų kontrolieris	vnt	3	248,66	745,97
33	N50-311	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės išorinio valdymo pultelio montavimas	vnt.	3	8,53	25,59
34	X88022018	Nuotolinis kortelių skaitytuvas	vnt	3	372,74	1118,21
37	N50-321	Magnetinio kontakto (įleidžiamo) montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	3	6,66	19,98
38	X88022005	Magnetinis kontaktas	vnt	3	2,81	8,44
39	N50-321	Magnetinio kontakto (įleidžiamo) montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	3	6,66	19,98
40	X88022020	Elektromechaninė spyna	vnt	3	22,72	68,15
41	N50-345	4 išėjimų nepertraukiamo maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	2	37,01	74,01
42	X88022010	Maitinimo šaltinis	vnt	2	316,78	633,55
43	N50-345	4 išėjimų nepertraukiamo maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	2	25,35	50,71
44	X88022009	Akumuliatorius neapnaujamas hermetiškas	vnt	2	11,75	23,49
45	N50-201	Sieninės paskirstymo dėžutės montavimas	vnt	2	47,86	95,73
46	X88022021	Dėžė durų kontrolieriams	vnt	2	32,32	64,65
47	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	1	307,78	307,78
48	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	2	307,79	615,58
49	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	1	307,78	307,78
50	N21-142	Iki 32mm skersmens vinplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	2	595,65	1191,29
51	X88022012	PP vamzdis d32	m	200	1,62	324,68
52	X88022014	Papildomos instaliacinės medžiagos	kompl.	0,3	232,15	69,65

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
53	N50-381	Mikroprocesorinės priešgaisrinės adresinės sistemos derinimas, kai sistemoje iki 126 jutiklių	vnt.	0,3	84,40	25,32
Iš viso už skyrių Įeigos kontrolės įrenginiai ir medžiagos						5830,31

Skyrius Vaizdo stebėjimo medžiagos

69	N50-339	Vidinės videokameros (belaidės) su siųstuvu ir maitinimo šaltiniu montavimas, tvirtinant prie lubų	vnt.	2	40,63	81,25
70	N50-393	Videosignalų moduliatoriaus/demoduliatoriaus derinimas (1 kanalas)	vnt.	2	14,99	29,99
71	X88022030	Vidinė vaizdo stebėjimo kamera	vnt	2	402,23	804,45
86	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	0,5	307,79	153,90
91	N21P-0118	Kabelių įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m	0,5	221,47	110,74
92	X88022037	Kabelis UTP Cat. 5e	m	50	0,86	42,91
93	N50-396	Kompiuterinės kištukinės jungties prijungimas prie kabelio gyslų galų	vnt.	2	4,97	9,95
94	X88022038	Komutacinis kabelis	vnt	2	2,08	4,16
95	N21-142	Iki 32mm skersmens vinilplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	0,2	595,64	119,13
96	X88022039	PP vamzdis d25	m	20	1,11	22,13
97	X88022041	Papildomos instaliacinės medžiagos	kompl.	0,1	84,73	8,47
Iš viso už skyrių Vaizdo stebėjimo medžiagos						1387,08

Skyrius Neįgaliųjų pagalbos iškvietimos sistema

98	N50-301	2-4 zonų priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės montavimas	vnt.	1	31,05	31,05
99	X88022042	Neįgaliųjų pagalbos iškvietimo sistemos centrinis valdiklis	vnt	1	104,21	104,21
100	N50-311	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės išorinio valdymo pultelio montavimas	vnt.	1	8,52	8,52
101	X88022043	Valdymo pultelis	vnt	1	222,87	222,87
102	N50-315	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant	vnt.	2	6,77	13,55
103	X88022044	WC indikatorius	vnt	2	63,08	126,17
104	N50-318	Pavojaus mygtuko (distacinio) montavimas	vnt.	2	9,07	18,14
105	X88022045	Iškvietimo mygtukas su patraukiama virvute	vnt	2	29,30	58,61

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
106	X8802204 6	Dviejų klavišų jungiklis	vnt	2	31,54	63,07
107	N50-345	4 išėjimų nepertraukiamo maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	1	37,00	37,00
108	X8802204 7	Akumuliatorius neaptarnaujamas hermetiškas	vnt	1	11,74	11,74
109	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	2	307,79	615,58
110	X8802204 8	Lipdukas	vnt	2	1,44	2,87
111	N50-201	Sieninės paskirstymo dėžutės montavimas	vnt	4	47,86	191,46
112	X8802204 9	UK tipo dėžutė	vnt	4	4,81	19,23
113	N21-142	Iki 32mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	0,5	595,64	297,82
114	X8802205 0	PP vamzdis d32	m	50	1,62	81,17
115	X8802205 2	Papildomois instaliacinės medžiagos	kompl.	0,2	11,59	2,32
116	N50-380	Mikroprocesorinės priešgaisrinės adresinės sistemos derinimas, kai sistemoje iki 60 jutiklių	vnt.	0,2	46,87	9,37
Iš viso už skyrių Neįgalųjų pagalbos išvietimos sistema						1914,75
Iš viso #1						24 904,46 €
PVM					21%	5 229,94 €
Iš viso #2						30 134,40 €

Sudarė:

Sudarė _____

Rangovas _____

Užsakovas _____